
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

0
0

1929

Stimmberechtigte : 6628

Eingegangene Wahlzettel : 2147
218

Formular 1
Wahltag: 12.02.2006

Wahlzettelrapport

Stadt Schlieren SC:Erneuerungswahl des Gemeinderates
Schlieren

Seite 1 von 1

BFS-Nr: 247

14.12.23/09:16

397 193 59001 Schweizerische Volkspartei (SVP) Schlieren

237 215 45202 Sozialdemokratische Partei (SP)

119 137 25603 Freisinnig-Demokratische Partei FDP

132 77 20904 Christlichdemokratische Volkspartei CVP

91 103 19405 Quartierverein Schlieren QV

38 62 10006 Grüne

75 53 12807 EVP Evangelische Volkspartei

1089 840 1929Total:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Listenbezeichnung
unveränderte

Wahlzettel
veränderte
Wahlzettel

Total gültige
Wahlzettel



Formular 2

SC:Erneuerungswahl des GemeinderatesStadt Schlieren

Wahltag: 12.02.2006

Seite 1 von 3

BFS-Nr: 247

14.12.23/09:17

Schlieren

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

397

veränderte

193

Total

590 90
ZN

Liste: 01
SVP

Schweizerische Volkspartei (SVP) Schlieren

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

794 345 1139*01.01 01Randegger Priska
794 463 1257*01.02 02Grädel Thomas
794 425 1219*01.03 03Seifriz Peter
794 458 1252*01.04 04Dalcher Pierre
794 377 1171*01.05 05Stadelmann Rolf
794 387 1181*01.06 06Schmid Alfred (Freddy)
794 384 1178*01.07 07Tännler Daniel
794 325 1119*01.08 08Hof Markus
794 357 1151*01.09 09Kilchenmann  Beat
794 383 1177*01.10 10Bolliger  Thomas
794 273 1067*01.11 11Angst Pia
794 291 1085*01.12 12Hemmi Manuela
794 326 1120*01.13 13Etter Hans-Ulrich
794 347 1141*01.14 14Allenspach Daniel
794 307 1101*01.15 15Santangelo Claudio
794 292 1086*01.16 16Hartmann Roger
794 312 1106*01.17 17Buchmann Marc
794 271 1065*01.18 18Peter Marcel

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

14292
0

6988
665

6323 20615
665

21280 93
92
91

14292

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

237

veränderte

215

Total

452 90
ZN

Liste: 02
SP

Sozialdemokratische Partei (SP)

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

474 468 942*02.01 01Lionello Jolanda
474 493 967*02.02 02Brem Jürg
474 453 927*02.03 03Bärtschiger Markus
474 460 934*02.04 04Artho Walter
474 442 916*02.05 05Huber Hanspeter
474 453 927*02.06 06Rudin Monika
474 377 851*02.07 07Ulrich Andreas
474 331 805*02.08 08Fisler Werner
474 363 837*02.09 09Jafrane Brajkovic Wafaâ
474 343 817*02.10 10Pfäffli Claudio
474 383 857*02.11 11Koger Michael
474 349 823*02.12 12Artho Lukas
474 306 780*02.13 13Stepanov Milos
474 296 770*02.14 14Mössinger Patrick

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

6636
1896

7400
1883
5517 12153

3779
15932 93

92
91

8532

Kandidatenstimmen
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SC:Erneuerungswahl des GemeinderatesStadt Schlieren
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BFS-Nr: 247

14.12.23/09:17

Schlieren

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

119

veränderte

137

Total

256 90
ZN

Liste: 03
FDP

Freisinnig-Demokratische Partei FDP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

238 366 604*03.01 01Geistlich Andreas
238 357 595*03.02 02Arnet-Strasser Silvia
238 261 499*03.03 03Senn-Wüst Regula
238 293 531*03.04 04Gantner-Holenstein Doris
238 252 490*03.05 05Gächter  Bruno T.
238 265 503*03.06 06Stiefel-Stierli Manuela
238 250 488*03.07 07Buchard Christophe
238 218 456*03.08 08Kriech Willi Barbara
238 161 399*03.09 09Mladinov Jurica (Juri)
119 158 277 03.10 10Katz-Steiner Ursula
119 144 263 03.11 11Voser Eva
119 101 220 03.12 12Meierhofer Heinz
119 122 241 03.13 13Daniels John
119 106 225 03.14 14Meyer-Meyer Ursula
119 121 240 03.15 15Peyrot Paul
119 106 225 03.16 16Riesen-Furegati Gabriela (Gaby)
119 132 251 03.17 17Kunz Werner
119 117 236 03.18 18Stucki Nicole
119 105 224 03.19 19Willi Hanspeter
119 97 216 03.20 20Meierhofer-Bodenmann Elsbeth
119 131 250 03.21 21Stiefel Jürg
119 115 234 03.22 22Vollenweider-Hässig Anita
119 141 260 03.23 23Wipf Thomas
119 102 221 03.24 24Meyer Hans-Martin
119 77 196 03.25 25Meyer Liew-Meyer Erica
119 113 232 03.26 26Künzle Peter
119 91 210 03.27 27Liew Leong

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

4284
0

5264
762

4502 8786
762

9548 93
92
91

4284

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

132

veränderte

77

Total

209 90
ZN

Liste: 04
CVP

Christlichdemokratische Volkspartei CVP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

264 457 721*04.01 01Schönbächler-Lusetti Trudy
264 203 467*04.02 02Clausen Pierre
264 185 449*04.03 03Wicki-Bühlmann Doris
264 189 453*04.04 04Wegmüller Rolf
264 138 402*04.05 05Troxler Stephan
264 124 388*04.06 06Gehrig Melanie
264 146 410*04.07 07Schnüriger Martin
264 164 428*04.08 08Impusino-de Stefani Sarah
264 139 403*04.09 09Ziegler Peter
264 166 430*04.10 10Zenklusen Rachel
264 107 371*04.11 11Gehrig Walter

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

2904
1848

2867
849

2018 4922
2697
7619 93

92
91

4752

Kandidatenstimmen



Formular 2

SC:Erneuerungswahl des GemeinderatesStadt Schlieren

Wahltag: 12.02.2006

Seite 3 von 3

BFS-Nr: 247

14.12.23/09:17

Schlieren

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

91

veränderte

103

Total

194 90
ZN

Liste: 05
QV

Quartierverein Schlieren QV

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

182 287 469*05.01 01Naumann Arthur
182 242 424*05.02 02Coque-Mathis Silvia
182 322 504*05.03 03Naumann Jürg
182 273 455*05.04 04Widmer Thomas
182 158 340*05.05 05Hekel-Wirth Esther
182 155 337*05.06 06Schafroth Thomas
182 181 363*05.07 07Hefti Rolf
182 126 308*05.08 08Schneider Jules
182 163 345*05.09 09Prgoment Mato
182 140 322*05.10 10Flatt Gerhard
182 133 315*05.11 11Taddei Stronconi Alida

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

2002
1274

3682
1502
2180 4182

2776
6958 93

92
91

3276

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

38

veränderte

62

Total

100 90
ZN

Liste: 06
Grüne

Grüne

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

76 343 419*06.01 01Rüst Beat
76 289 365*06.02 02Frei Santschi Dora
76 192 268*06.03 03Bühler Rolf

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

228
1140

1887
1063

824 1052
2203
3255 93

92
91

1368

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

75

veränderte

53

Total

128 90
ZN

Liste: 07
EVP

EVP Evangelische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

150 145 295*07.01 01Haltiner Erich
150 149 299*07.02 02Fankhauser-van Marle Yvonne
150 165 315*07.03 03Scherrer Erwin
150 127 277*07.04 04Lindenmann Heinz
150 108 258*07.05 05Blatter Astrid
150 129 279*07.06 06Jost Werner
150 112 262*07.07 07Bollinger-Jordi Dora
150 117 267*07.08 08Birnstiel Jürg
150 133 283*07.09 09Bär-Welti Ursula
150 128 278*07.10 10Suter Martin
150 118 268*07.11 11Mörker-Rieder Rosmarie
150 123 273*07.12 12Marxer Konrad
150 124 274*07.13 13Battaglia-Stutz Cornelia

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1950
750

2152
474

1678 3628
1224
4852 93

92
91

2700

Kandidatenstimmen



247BFS-Nr:Schlieren
SC:Erneuerungswahl des GemeinderatesStadt Schlieren

Wahltag: 12.02.2006

Seite 1 von 2

14.12.23/09:19

KandidatenstimmenFormular 2a
Stimmen

21280Liste: 01 SVP
11391.01 Randegger Priska
12571.02 Grädel Thomas
12191.03 Seifriz Peter
12521.04 Dalcher Pierre
11711.05 Stadelmann Rolf
11811.06 Schmid Alfred (Freddy)
11781.07 Tännler Daniel
11191.08 Hof Markus
11511.09 Kilchenmann  Beat
11771.10 Bolliger  Thomas
10671.11 Angst Pia
10851.12 Hemmi Manuela
11201.13 Etter Hans-Ulrich
11411.14 Allenspach Daniel
11011.15 Santangelo Claudio
10861.16 Hartmann Roger
11061.17 Buchmann Marc
10651.18 Peter Marcel

Parteizusatzstimmen 665

15932Liste: 02 SP
9422.01 Lionello Jolanda
9672.02 Brem Jürg
9272.03 Bärtschiger Markus
9342.04 Artho Walter
9162.05 Huber Hanspeter
9272.06 Rudin Monika
8512.07 Ulrich Andreas
8052.08 Fisler Werner
8372.09 Jafrane Brajkovic Wafaâ
8172.10 Pfäffli Claudio
8572.11 Koger Michael
8232.12 Artho Lukas
7802.13 Stepanov Milos
7702.14 Mössinger Patrick

Parteizusatzstimmen 3779

9548Liste: 03 FDP
6043.01 Geistlich Andreas
5953.02 Arnet-Strasser Silvia
4993.03 Senn-Wüst Regula
5313.04 Gantner-Holenstein Doris
4903.05 Gächter  Bruno T.
5033.06 Stiefel-Stierli Manuela
4883.07 Buchard Christophe
4563.08 Kriech Willi Barbara
3993.09 Mladinov Jurica (Juri)
2773.10 Katz-Steiner Ursula
2633.11 Voser Eva
2203.12 Meierhofer Heinz
2413.13 Daniels John
2253.14 Meyer-Meyer Ursula
2403.15 Peyrot Paul

Stimmen

9548Liste: 03 FDP
2253.16 Riesen-Furegati Gabriela (Gaby)
2513.17 Kunz Werner
2363.18 Stucki Nicole
2243.19 Willi Hanspeter
2163.20 Meierhofer-Bodenmann Elsbeth
2503.21 Stiefel Jürg
2343.22 Vollenweider-Hässig Anita
2603.23 Wipf Thomas
2213.24 Meyer Hans-Martin
1963.25 Meyer Liew-Meyer Erica
2323.26 Künzle Peter
2103.27 Liew Leong

Parteizusatzstimmen 762

7619Liste: 04 CVP
7214.01 Schönbächler-Lusetti Trudy
4674.02 Clausen Pierre
4494.03 Wicki-Bühlmann Doris
4534.04 Wegmüller Rolf
4024.05 Troxler Stephan
3884.06 Gehrig Melanie
4104.07 Schnüriger Martin
4284.08 Impusino-de Stefani Sarah
4034.09 Ziegler Peter
4304.10 Zenklusen Rachel
3714.11 Gehrig Walter

Parteizusatzstimmen 2697

6958Liste: 05 QV
4695.01 Naumann Arthur
4245.02 Coque-Mathis Silvia
5045.03 Naumann Jürg
4555.04 Widmer Thomas
3405.05 Hekel-Wirth Esther
3375.06 Schafroth Thomas
3635.07 Hefti Rolf
3085.08 Schneider Jules
3455.09 Prgoment Mato
3225.10 Flatt Gerhard
3155.11 Taddei Stronconi Alida

Parteizusatzstimmen 2776

3255Liste: 06 Grüne
4196.01 Rüst Beat
3656.02 Frei Santschi Dora
2686.03 Bühler Rolf

Parteizusatzstimmen 2203
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KandidatenstimmenFormular 2a
Stimmen

4852Liste: 07 EVP
2957.01 Haltiner Erich
2997.02 Fankhauser-van Marle Yvonne
3157.03 Scherrer Erwin
2777.04 Lindenmann Heinz
2587.05 Blatter Astrid
2797.06 Jost Werner
2627.07 Bollinger-Jordi Dora
2677.08 Birnstiel Jürg
2837.09 Bär-Welti Ursula
2787.10 Suter Martin
2687.11 Mörker-Rieder Rosmarie
2737.12 Marxer Konrad
2747.13 Battaglia-Stutz Cornelia

Parteizusatzstimmen 1224



Formular
Wahltag:

Seite 1 von 2

BFS-Nr: 24712.02.2006
Stadt Schlieren SC:Erneuerungswahl des Gemeinderates 14.12.23/09:17

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Schlieren

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei (SVP) Schlieren01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QV Grüne EVP
345 287 11 15 20 2 6 4794113901.01 Randegger Priska
463 337 15 28 19 32 22 10794125701.02 Grädel Thomas
425 342 16 24 24 10 5 4794121901.03 Seifriz Peter
458 356 19 28 12 18 21 4794125201.04 Dalcher Pierre
377 334 10 10 8 12 3794117101.05 Stadelmann Rolf
387 335 8 11 17 9 6 1794118101.06 Schmid Alfred (Freddy)
384 344 11 3 9 8 9794117801.07 Tännler Daniel
325 297 8 3 7 8 2794111901.08 Hof Markus
357 344 4 2 3 4794115101.09 Kilchenmann  Beat
383 345 10 11 6 7 4794117701.10 Bolliger  Thomas
273 251 1 2 6 3 10794106701.11 Angst Pia
291 282 2 1 1 4 1794108501.12 Hemmi Manuela
326 304 1 4 3 11 2 1794112001.13 Etter Hans-Ulrich
347 331 3 5 7 1794114101.14 Allenspach Daniel
307 281 9 5 5 1 4 2794110101.15 Santangelo Claudio
292 283 1 1 3 4794108601.16 Hartmann Roger
312 277 12 4 5 14794110601.17 Buchmann Marc
271 267 1 1 2794106501.18 Peter Marcel

6323Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

5597 138 151 143 144 121 29

= Parteistimmen
665 665

6988 6262 138 151 143 144 121 29

Total: 14292
0

14292

20615
665

21280

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSozialdemokratische Partei (SP)02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QV Grüne EVP
468 12 371 20 19 12 27 747494202.01 Lionello Jolanda
493 18 357 13 24 37 34 1047496702.02 Brem Jürg
453 16 368 10 15 11 30 347492702.03 Bärtschiger Markus
460 18 383 3 13 14 28 147493402.04 Artho Walter
442 9 383 10 12 15 1347491602.05 Huber Hanspeter
453 5 397 3 14 9 21 447492702.06 Rudin Monika
377 8 356 2 1 8 247485102.07 Ulrich Andreas
331 2 320 2 1 647480502.08 Fisler Werner
363 336 3 2 2247483702.09 Jafrane Brajkovic Wafaâ
343 1 336 2 447481702.10 Pfäffli Claudio
383 8 336 4 11 3 19 247485702.11 Koger Michael
349 5 321 1 6 2 1447482302.12 Artho Lukas
306 298 2 647478002.13 Stepanov Milos
296 1 286 2 5 247477002.14 Mössinger Patrick

5517Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

103 4848 68 123 107 237 31

= Parteistimmen
1883 1883
7400 103 6731 68 123 107 237 31

Total: 6636
1896
8532

12153
3779

15932

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFreisinnig-Demokratische Partei FDP03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QV Grüne EVP
366 30 23 232 24 17 35 523860403.01 Geistlich Andreas
357 29 27 225 30 21 21 423859503.02 Arnet-Strasser Silvia
261 17 10 207 12 4 1123849903.03 Senn-Wüst Regula
293 12 14 205 13 17 27 523853103.04 Gantner-Holenstein Doris
252 28 4 193 9 8 1023849003.05 Gächter  Bruno T.
265 19 13 199 9 14 9 223850303.06 Stiefel-Stierli Manuela
250 9 3 221 6 3 6 223848803.07 Buchard Christophe
218 8 9 189 3 8 123845603.08 Kriech Willi Barbara
161 1 4 150 2 3 123839903.09 Mladinov Jurica (Juri)
158 11 6 126 7 2 611927703.10 Katz-Steiner Ursula
144 2 4 116 5 2 1511926303.11 Voser Eva
101 2 9911922003.12 Meierhofer Heinz
122 2 110 3 1 611924103.13 Daniels John
106 1 102 2 111922503.14 Meyer-Meyer Ursula
121 1 116 411924003.15 Peyrot Paul
106 102 411922503.16 Riesen-Furegati Gabriela (Gaby)
132 5 119 6 211925103.17 Kunz Werner
117 107 4 611923603.18 Stucki Nicole
105 4 97 411922403.19 Willi Hanspeter
97 94 2 111921603.20 Meierhofer-Bodenmann Elsbeth

131 6 3 103 3 8 811925003.21 Stiefel Jürg
115 8 10 90 3 411923403.22 Vollenweider-Hässig Anita
141 1 4 115 8 3 1011926003.23 Wipf Thomas
102 2 89 4 711922103.24 Meyer Hans-Martin
77 74 1 211919603.25 Meyer Liew-Meyer Erica

113 3 93 7 6 411923203.26 Künzle Peter
91 6 2 79 2 211921003.27 Liew Leong

4502Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

199 144 3652 154 119 208 26

= Parteistimmen
762 762

5264 199 144 4414 154 119 208 26

Total: 4284
0

4284

8786
762

9548



Formular
Wahltag:

Seite 2 von 2

BFS-Nr: 24712.02.2006
Stadt Schlieren SC:Erneuerungswahl des Gemeinderates 14.12.23/09:17

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Schlieren

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPChristlichdemokratische Volkspartei CVP04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QV Grüne EVP
457 75 49 52 149 51 52 2926472104.01 Schönbächler-Lusetti Trudy
203 10 19 9 137 3 20 526446704.02 Clausen Pierre
185 17 7 11 142 2 626444904.03 Wicki-Bühlmann Doris
189 7 6 18 138 10 8 226445304.04 Wegmüller Rolf
138 5 4 7 112 7 326440204.05 Troxler Stephan
124 4 5 4 107 426438804.06 Gehrig Melanie
146 11 4 122 4 526441004.07 Schnüriger Martin
164 10 9 4 121 2 1826442804.08 Impusino-de Stefani Sarah
139 3 2 5 118 9 226440304.09 Ziegler Peter
166 3 9 4 138 4 826443004.10 Zenklusen Rachel
107 1 2 1 97 4 226437104.11 Gehrig Walter

2018Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

146 116 115 1381 94 124 42

= Parteistimmen
849 849

2867 146 116 115 2230 94 124 42

Total: 2904
1848
4752

4922
2697
7619

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: QVQuartierverein Schlieren QV05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QV Grüne EVP
287 36 48 12 15 151 17 818246905.01 Naumann Arthur
242 10 20 15 10 166 15 618242405.02 Coque-Mathis Silvia
322 24 51 32 17 176 14 818250405.03 Naumann Jürg
273 24 29 18 12 164 17 918245505.04 Widmer Thomas
158 1 4 2 147 2 218234005.05 Hekel-Wirth Esther
155 13 4 2 129 5 218233705.06 Schafroth Thomas
181 5 11 5 4 153 318236305.07 Hefti Rolf
126 2 2 1 119 218230805.08 Schneider Jules
163 2 11 2 147 118234505.09 Prgoment Mato
140 3 3 133 118232205.10 Flatt Gerhard
133 2 1 126 418231505.11 Taddei Stronconi Alida

2180Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

120 185 86 62 1611 80 36

= Parteistimmen
1502 1502
3682 120 185 86 62 3113 80 36

Total: 2002
1274
3276

4182
2776
6958

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GrüneGrüne06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QV Grüne EVP
343 17 138 21 17 38 100 127641906.01 Rüst Beat
289 8 127 11 7 29 101 67636506.02 Frei Santschi Dora
192 5 59 3 1 17 100 77626806.03 Bühler Rolf
824Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
30 324 35 25 84 301 25

= Parteistimmen
1063 1063
1887 30 324 35 25 84 1364 25

Total: 228
1140
1368

1052
2203
3255

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEVP Evangelische Volkspartei07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP CVP QV Grüne EVP
145 20 23 11 1 7 5 7815029507.01 Haltiner Erich
149 2 21 6 6 4 10 10015029907.02 Fankhauser-van Marle Yvonne
165 16 15 7 12 2 17 9615031507.03 Scherrer Erwin
127 9 1 4 3 2 8 10015027707.04 Lindenmann Heinz
108 6 6 2 6 8815025807.05 Blatter Astrid
129 10 5 4 3 7 10015027907.06 Jost Werner
112 2 4 3 4 2 5 9215026207.07 Bollinger-Jordi Dora
117 5 3 7 10215026707.08 Birnstiel Jürg
133 2 12 4 1 6 6 10215028307.09 Bär-Welti Ursula
128 6 4 2 5 7 10415027807.10 Suter Martin
118 4 2 6 7 9915026807.11 Mörker-Rieder Rosmarie
123 6 4 4 3 4 4 9815027307.12 Marxer Konrad
124 6 5 5 3 10 9 8615027407.13 Battaglia-Stutz Cornelia

1678Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

88 102 63 35 47 98 1245

= Parteistimmen
474 474

2152 88 102 63 35 47 98 1719

Total: 1950
750

2700

3628
1224
4852



Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

2147

0
0

1929

0

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

3046
3582
6628

840

(86)1089

Stimmbeteiligung

= 100 %

32.39 %=

    Total   

Formular 4
Schlieren

SC:Erneuerungswahl des GemeinderatesStadt Schlieren

Wahltag: 12.02.2006

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 247
14.12.23/09:17

Mandate: 36

20615 2128066501 01Schweizerische Volkspartei (SVP) Schlieren

12153 15932377902 02Sozialdemokratische Partei (SP)

8786 954876203 03Freisinnig-Demokratische Partei FDP

4922 7619269704 04Christlichdemokratische Volkspartei CVP

4182 6958277605 05Quartierverein Schlieren QV

1052 3255220306 06Grüne

3628 4852122407 07EVP Evangelische Volkspartei

55338 14106 69444 96Total:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

69444 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


	GP Kandidaten- und Parteistimmen Nationalrat
	NR Kandidatenstimmen Aushang
	NR Stimmenherkunft
	GP Gemeindeprotokoll

